

Kehittämispurahat rekisteröidyille yhdistyksille ja säätiöille

Hakuaika	Myöntäjä	Hakija	Kohde	Avustusmäärä	Muita huomioita
31.1 mennessä	Kymi 100 säätiö	Kymenlaaksossa ja litissä toimiville yksityishenkilöille ja yhteisöille tieteelliseen ja taiteelliseen toimintaan	Opinto- ja kurssimaksuihin, oppikirjoihin, tapahtumien ja näyttelyiden järjestämiseen, äänitteiden tekemiseen, kirjojen painatuksiin, opinto- ja virkistysmatkoihin, kädentaitoihin, urheilu- ja musiikkiharrastuksiin, tutkimukseen.		https://www.kymin100.fi/
Haku etukäteen	Aluetoimikunnat	Anjalankoski, Elimäki-Koria, Kouvolan keskusta-alue, Kuusankoski-Jaala ja Valkeala	Aluetoimikuntien tehtävänä on alueensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin sekä paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistäminen ja tukeminen. Alueet tekevät yhteistyötä keskenään ja alueiden hankeideoita on toteutettu useammalla alueella.		https://www.kouvola.fi/kouvolankaupunki/osallistujavaikuta/aluetoimikunnat/tietoaluetuetoimikunnista/
Haku etukäteen	Säpinäsataset	12–21-vuotiaat Kouvolan ja litin maaseudulla asuvat nuoret Kouvolan tai litin alueella toimiva rekisteröity yhdistys, säätiö, nuorisotoimen yksikkö tai kunta (hakijalla tulee olla Y-tunnus). Yritystoimintaa aloitteleva tai kokeileva nuori tai nuoren yrittäjän yritys voi hakea Säpinäsatasia yritystoiminnan kehittämiseen.	<ul style="list-style-type: none"> tapahtumien, kurssien tai opintoretkien järjestämiseen yhteisten harrastusvälineiden hankintaan julkaisun tms. tekemiseen ympäristön kunnostamiseen liiketoimintasuunnitelman laatimiseen tai muuhun yrityksen kehittämiseen tarvittavan asiantuntija-avun hankkimiseen. 	100–1500 euroa	https://www.pohjoiskymenkasvu.fi/sapinasaset/ et Pohjois-Kymen Kasvu
1. Hakuaika 1.3.–31.3. Hakemukset	Minela-säätiö	Säätiö voi myöntää avustuksia rekisteröidyille yhdistykselle tai juridisille	Minela Säätiön sääntöjen mukaan avustuksia jaetaan nuorten liikunta- ja kulttuuriharrastuksiin sekä luovuutta,	Maks. 5000 €	www.minela.fi

käsitellään kesäkuussa 2. Hakuaika 1.9–30.9. Hakemukset käsitellään joulukuussa.		yhteisöille, jotka järjestävät säätiön sääntöjen 2 § mukaista toimintaa.	osaamista ja osallisuutta tukevaan toimintaan. Säätiön 2 § mukaisesti säätiön tarkoituksena on edistää ja tukea niitä toimenpiteitä, joilla pyritään kehittämään nuorisoa taloudellisesti, sivistyksellisesti ja sosiaalisesti maaseudulla ja asutuskeskuksissa. Avustuksia voivat hakea kerhot, yhdistykset ja seurat. Säätiö voi avustaa myös haastavassa taloudellisessa tilanteessa olevia yksittäisiä nuoria.		
16.3.2025	Kaakkois-Suomen OP	yleishyödylliset yhdistykset ja yhteisöt Yksi yhdistys tai yhteisö voi jättää vain yhden hakemuksen. Tukea ei myönnetä yksittäisille joukkueille tai jaostoille, yksityishenkilöille eikä poliittiseen tai uskonnolliseen toimintaan.	Lahjoitushaku on jaettu viiteen kategoriaan <ul style="list-style-type: none"> • Lasten ja nuorten harrastustoiminta, yhteensä 100 000 euroa • Kulttuuri, yhteensä 10 000 euroa • Lähiluonto ja ympäristöteot, yhteensä 30 000 euroa • Yhteisöllisyys, yhteensä 40 000 euroa • Paikalliset tapahtumat, yhteensä 20 000 euroa 	Lahjoitussummat ovat 1 000 - 3 000 euroa/saaja, paitsi paikallisten tapahtumien kategoriassa 1 000 euroa/tapahtuma.	https://www.op.fi/web/op-kaakkois-suomi/-lahjoitushaku
31.3 mennessä	Kylätoiminta-avustus Kouvolan kaupunki	rekisteröityneet yhdistykset	Avustus myönnetään hakemuksesta yhteisölle, jonka tehtäviin kylätoiminta kuuluu tai joka vastaa alueella kylätoimintatyön luonteisista tehtävistä.	Toiminta-avustus 300 € Aktiivisuuslisä 150 €	https://www.kouvola.fi/kouvolankaupunki/asiointi/avustukset/kylaavustus/
elokuussa	Kansan sivistysrahasto	yksityisille henkilöille, työryhmille ja yhteisöille	Tarkoituksen toteuttamiseksi säätiö tukee apurahoin yhteiskunnallisesti suuntautunutta tutkimusta, taidetta, opiskelua, harrastus- ja kulttuuritoimintaa sekä sivistystyötä.	☆ apuraha harrastukseen 500 € ☆ apuraha taiteelliseen työskentelyyn 1 000 € ☆ apuraha järjestöhankeille 1 000 €	Hakuohjeet ja hakusovellus https://sivistysrahasto.fi/apuraha/hakuohjeet-ja-hakusovellus/kansanSivistysrahasto
1–15.9	Koneen säätiö	Yksityinen ihminen, säätiö, tai Y-tunnuksen omaava yhteisö	Säätiö tukee ammatillista taiteellista työskentelyä kaikilla taiteenaloilla.		https://koneensaatio.fi/apurahat/apurahanhakijalle/KoneenSäätiö

			Rahoituksen pääpaino on taiteellisen työskentelyn tukemisessa, mutta säätiö voi poikkeuksellisesti tukea kulttuurialan hankkeita, kuten museotyötä, joihin ei kuulu taiteellista työskentelyä. Muun kulttuurityön osuus säätiön myönnoissä on kuitenkin marginaalinen.		
syksyllä	Alli Paasikiven säätiö	rekisteröidyt yhdistykset/säätiöt	- uuden toimintamallin kehittäminen tai kokeilu - kokeillaan tai pilotoidaan lapsia, nuoria ja perheitä tukevan toiminnan seurantaan tai tunnistamiseen tarkoitettuja välineitä ja keinoja	8 000–20 000 €	https://allinsaatio.fi/säätiö
2 kk kuluessa tilaisuudesta	Maaseudun sivistysliitto	Rekisteröity yhdistys	Taloudellista tukea saa sellaiseen toimintaan, jossa <ul style="list-style-type: none"> • on koulutuksellista sisältöä, • on kouluttaja tai kouluttajia, jotka voivat olla myös asiaan perehtyneitä yhdistyksen jäseniä, • on vähintään 7 osallistujaa (huomaa, että ikäraja poistunut) ja • josta tulee yhdistykselle kuluja. Esimerkiksi yhdistyksen säännöllisesti järjestettävä kurssi tai kerho, yksittäiset luennot tai keskustelutilaisuudet, työpajat, opintomatkat Suomessa ja verkkokurssit.	Maksetaan 45 min oppitunneilta, 25 €/oppitunti. Tuki maks. 50 % koulutuksen kustannuksista	Koulutustuki - https://msl.fi/kansalaistointa/koulutustuki/ Msl
30.9 mennessä	Jaalan kotiseutusäätiö	yhteisö (esim. yhdistys), työryhmä tai yksityishenkilö	Säädökirjan mukaan säätiön tarkoituksena on säilyttää Jaalan kulttuuriperintöä sekä vahvistaa Jaalan alueen ja kylien elinkelpoisuutta ja vetovoimaisuutta ja edistää niiden kulttuuri- virkistys- ja elinkeinotoimintaa ja edistää niiden asukkaiden hyvinvointia. Säätiö voi tukea toiminta-alueeseensa liittyvää tutkimustoimintaa. (1.1.2007		https://jaala.eu/kotiseutusäätiö

			voimassa olevan kuntajaon mukainen Jaalan kunnan alue)		
30.9 mennessä	JEV-säätiö	Jaalan, Elimäen ja Valkealan alueen yhdistykset tai yksityishenkilöt	Apurahaa voidaan myöntää toiminnalle, joka säädekirjan mukaisesti vahvistaa ja kehittää kylien elinvoimaa ja edistää niiden asukkaiden viihtyvyyttä entisten Jaalan, Elimäen ja Valkealan kuntien alueella.		www.jev.fi
vuoden loppuun mennessä	Eksp-säätiö	Järjestöt, yhdistykset tai seurat	säästäväisyyden sekä taloudellisen hyvinvoinnin edistämiseen, kulttuurin, tieteen ja taloudellisen kehityksen tukemiseen.	2 000–3 000 €	https://www.ekspsaatio.fi/

Lisäksi Pohjois-Kymen Kasvun Leader-rahoitus

Yhteistyötoimiin

- Yhteistyötoimet eli kehittämishankkeet voivat pitää sisällään hyvin monenlaista toimintaa, joka parantaa paikallisyhteisön asuinympäristöä, lisää asukkaiden yhteistä toimintaa, edistää osallisuutta tai viihtyvyyttä tai palvelee asukkaiden yleistä hyvinvointia.
- Tuen suuruus on pääsääntöisesti 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Julkisen tuen maksimi hankkeelle on 180 000 euroa.

Yleishyödyllisiin investointeihin

- Yleishyödyllinen investointi voi pitää sisällään mm. rakentamista, korjaamista, laajentamista, kone- tai laitehankintoja tai aineettomia investointeja, jotka ovat kaikkien alueen asukkaiden ja toimijoiden käytettävissä.
- Tuen suuruus on 60 % kokonaiskustannuksista. Julkisen tuen maksimi hankkeelle on 180 000 euroa.

Koulutukseen ja tiedonvälitykseen

- Koulutus- ja tiedonvälityshankkeilla voidaan lisätä asukkaiden osaamista ja tietoa.
- Tuen suuruus on pääsääntöisesti 80–90 % kokonaiskustannuksista. Julkisen tuen maksimi hankkeelle on 180 000 euroa.

Talkootyö omarahoituksena

- Talkootyön laskennallinen arvo on 20 €/henkilö/tunti, traktorilla tai vastaavalla työkoneella työskentelyn arvo on 40 €/tunti. Talkoo lasketaan saman suuruisena sekä rahoituksen että kustannusten puolelle.